
 

Om Concejo 
Concejo är ett blandat investmentbolag med målsättningen att skapa långsiktiga värden genom att investera i  
och utveckla verksamheter med entreprenörskap som grund. Concejos aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. 
 

Concejo AB (publ) slutför försäljningen av ägarandelen i 

Optronics Technology AS 

Concejo AB (publ) (“Concejo”), har slutfört försäljningen av sin ägarandel (71,3%) i 

Optronics Technology AS (“Optronics”) till Detector Electronics Corporation (”Det-

Tronics”), i enlighet med det avtal som offentliggjordes den 23 december 2025. 

Samtliga villkor för transaktionen har uppfyllts och ägandet har nu övergått till 

köparen. 

Köpeskillingen för Concejos aktier i Optronics, efter avdrag för innehav utan 

betydande inflytande, uppgår till motsvarande 190 MSEK på kassa‑ och skuldfri basis 

(enterprise value). Köpeskillingen har erlagts genom en kombination av kontanta 

medel, ägarandelar i Det‑Tronics samt övertagande av skuld. 

Nettolikviden till Concejo från transaktionen uppgår till cirka 150 MSEK varav cirka 90 

MSEK utgör en långfristig räntebärande fordran på köparen. Med förbehåll för 

eventuella justeringar, kommer Concejo under första kvartalet 2026 att bokföra en 

realisationsvinst från avyttringen på cirka 140 MSEK, vilket motsvarar cirka 12 SEK per 

aktie.  

Därutöver har parterna avtalat om en villkorad tilläggsköpeskilling som är beroende av 

uppnåendet av framtida gemensamt satta mål och som ska regleras genom en 

kombination av kontanta medel och ytterligare ägarandelar i Det-Tronics. 

Tilläggsköpeskillingen kan för Concejos del, i dagens värde, uppgå till cirka 140 MSEK 

och bli aktuell om tidigast tre till fyra år. Med hänsyn till den osäkerhet som föreligger 

avseende uppfyllandet av villkoren har tilläggsköpeskillingen i nuläget värderats till noll 

kronor i enlighet med tillämpliga redovisningsprinciper. 

Concejo har särredovisat Optronics som en underordnad enhet inom affärsområdet 

Concejo industrier. Finansiell påverkan för Concejo från avyttringen visas i tabellen 

nedan.  

Optronics (MSEK) Helår 2024 9 M 2025 LTM sept-25 

Nettoomsättning 76,5 37,9 54,7 

EBIT -21,1 -12,7 -21,8 

Antal anställda 29 30 30 

 

Optronics har under Concejos ägande utvecklats till ett teknologibolag med en tydlig 

position inom sina marknadssegment. Detta har skett genom ett långsiktigt och 
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strukturerat arbete i nära samverkan mellan Optronics ledning och grundare samt 

Concejos ledning, med fokus på affärsplan, produktutveckling och 

marknadsetablering. 

Genom transaktionen med Det-Tronics realiserar Concejo en stor del av det skapade 

värdet i Optronics och frigör kapital som stärker handlingsutrymmet i den befintliga 

portföljen. Ansvaret för nästa utvecklingsfas övergår nu till en industriell ägare med 

global närvaro och resurser för fortsatt investering i både produkt- och 

marknadsutveckling. 

Efter genomförandet av transaktionen kommer Concejo att kvarstå som indirekt 

minoritetsägare i Optronics genom sitt ägande i Det‑Tronics och erhålla en fortsatt 

exponering mot Optronics och Det-Tronics fortsatta värdeutveckling. Detta innehav 

ger inte Concejo något inflytande eller kontroll över Det‑Tronics och kommer 

redovisas som en finansiell tillgång till verkligt värde.  

 

Om Optronics Technology AS 

Optronics grundades 2018 av Lasse Irvam, Preben Storås och Even Rognlien. 

Concejo klev tidigt in som ägare och har jobbat nära med grundare och ledning för att 

utveckla bolaget.  Optronics utvecklar och tillverkar avancerade gasdetektorer för 

marina, offshore‑ och energirelaterade applikationer. Bolaget har sedan 

produktionsstart 2021 levererat cirka 30 000 enheter globalt och har parallellt 

utvecklat en ny teknologiplattform för detektering av toxiska gaser. 

 

Om Detector Electronics (Det‑Tronics) 

Detector Electronics (Det‑Tronics) är en global ledare inom flam- och gasdetektion 

samt system för riskreducering för högriskprocesser och kritiska industriella 

verksamheter. Bolaget grundades 1973 och har sitt huvudkontor i Minneapolis, 

Minnesota, USA. Det-Tronics har kunder i över 100 länder och fler än 450 

medarbetare globalt. Det-Tronics ingår i Spectrum Safety Solutions med huvudkontor 

i Stamford, Connecticut, USA. Spectrum samlar några av världens mest välkända 

varumärken – Det-Tronics, Autronica, Fireye och Marioff, som är ledande inom sina 

respektive marknader och sätter standarden för brand-, flamma- och gasdetektion 

samt släcksystem inom en rad olika miljöer och tillämpningar. 
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Carl Adam Rosenblad 
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